СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Тридцать второй сессии пятого созыва

 07.08.2017                                                                                                          №51

О формировании муниципальной избирательной комиссии
Шагальского сельсовета

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии Шагальского сельсовета, в соответствии со статьями 20,22,24,29 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», статьями 3,4,6,11 Закона Новосибирской области « Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», Совет депутатов Шагальского сельсовета решил:
1. Сформировать  муниципальную избирательную комиссию Шагальского сельсовета в количестве 6 человек с правом решающего голоса, назначив в её состав :
	Бунтову Людмилу Николаевну, 1972 года рождения, образование среднее профессиональное, специалиста администрации сельсовета, муниципального служащего, предложенного в состав комиссии местным отделением политической партии «Справедливая Россия»;
	Догаеву Раису Васильевну,1954 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионерку, предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением политической партии «КПРФ»;
	Русина Алексея Всеволодовича,1961 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенного для назначения в состав комиссии местным отделением политической партии «ЛДПР»;
	Цубикову Маргариту Николаевну,1995 года рождения, образование высшее, учителя МКОУ Шагальская ООШ, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Доволенского района;
	Мезенцеву Елену Владимировну, 1973 года рождения, образование среднее, библиотекаря МКУК Шагальского СДК , предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением политической партии «Единая Россия»;
	Ткачеву Ольгу Михайловну, 1969 года рождения, образование  среднее профессиональное, повара  МКОУ Шагальская ООШ , предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Доволенского района.

Глава Шагальского сельсовета                                                           В.И.Фомин